
ZARZĄDZENIE NR 244/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie § 58 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., 
Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., 
Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 czerwca 2013 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 
2014 r.,Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie 
Nr 127/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r.,Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2015 r.) zarządzam, co następuje :

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 266/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 czerwca 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 333/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 503/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2014 r. 
Zarządzenie Nr 6/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 67/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 143/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 198/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2015 r. ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12:

a) w ust. 1:

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) współudział i realizacja projektów oświatowych z wykorzystaniem bezzwrotnej pomocy 
finansowej, w porozumieniu z zewnętrzymi podmiotami ,”,

- po pkt 4 dodaje sie pkt 5 w brzmieniu:

„5) koordynowanie i nadzór nad projektami realizowanymi przez poszczególne przedszkola, 
szkoły i placówki, o których mowa w ust. 1, w ramach własnych planów fianasowych,”,

b) w ust. 7:

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) realizacja projektów finansowanych z bezzwrotnej pomocy finansowej przeznaczonych na 
poprawę dostępności do ofery edukacyjnej,”,

- -uchyla się pkt 5.

2) po § 37 dodaje się § 38 w brzmieniu:

„§ 38. Do zadań samodzielnego stanowiska - administratora bezpieczeństwa informacji 
należy wykonywanie zadań związanych z nadzorem nad bezpieczeństwem danych osobowych 
Urzędu:

Id: B05DDF93-BEEC-4F53-B854-D14E8D766A29. Podpisany Strona 1



1) zapewnianie przestrzegania przepisów ustawy o ochronie danych osobowych, 
w szczególności przez:

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 
danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla 
administratora danych,

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób 
przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę 
przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii danych 
objętych ochroną, o której mowa w art. 36 ust 2 ustawy o ochronie danych 
osobowych oraz przestrzegania zasad w określonych w ustawie,

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 
z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych;

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych, 
z wyjątkiem zbiorów, o których mowa w art. 43 ust. 1, zawierająceych nazwę zbioru oraz 
informacje, o których mowa w art. 41 ust. 1 pkt 2-4a i 7 ustawy o ochronie danych 
osobowych.

3) opracowywanie planu sprawdzeń oraz przedstawianie planu Prezydentowi Miasta.

4) przeprowadzanie sprawdzeń oraz sporządzanie i przedstawianie Prezydentowi Miasta 
sprawozdań ze sprawdzeń.

5) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu Miasta w powierzonym obszarze 
działania.

6) prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 
oraz samodzielnym stanowiskom pracy Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B05DDF93-BEEC-4F53-B854-D14E8D766A29. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1553510463

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  29 czerwca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B05DDF93-BEEC-4F53-B854-D14E8D766A29. Podpisany Strona 1




